COMUNICADO Nº 01

SAMPA GAMES por VAI TEC

A Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA torna público que

decidiu prorrogar as inscrições da 3ª edição do programa de aceleração

SAMPA GAMES por VAI TEC. Dessa forma, para o cumprimento das

formalidades legais, informa-se que as inscrições para o Programa SAMPA

GAMES por VAI TEC serão reabertas e estarão disponíveis até às 12h do dia

19 de julho de 2024. Todos os termos do Edital Nº 11/2024 e suas

posteriores retificações serão mantidos.

São Paulo, 07 de julho de 2024

Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA